

Klemens Westrup · Revaler Straße 8 · 48231 Warendorf

Klemens Westrup  
Revaler Straße 8  
48231 Warendorf

**Firma**  
**Thomas Held Belikat**  
**Refugio La Picada, volcan Osorno**

Tel.: 0 25 81/63 22 24  
Fax: 0 25 81/78 78 99  
Mobil: 01 60 5 32 26 59  
[klemens.westrup@t-online.de](mailto:klemens.westrup@t-online.de)  
[www.westrup-agrartechnik.de](http://www.westrup-agrartechnik.de)

**Puerto Octay**

**Chile**

**Rechnung – Nr. 3699/24**  
**RUT: 8.757.831-3**

**Datum: 10. Juni 2024**

Wir lieferten Ihnen am 10. 06. 2024 per Container:  
Auftrags-Nr. 24 –1024, 24-1025, 24-1026, 24-1027, 24-1031, 24-1036, 24-1037

Nr.:	Artikelnummer:	Bezeichnung (deutsch):	Stück:	Einzelpreis	Gesamtpreis
1	65201	Bundhose - haseluss Grösse 52 24-1031	2	59,90 €	119,80 €
2	65181	Bundhose - graphit Grösse 52	2	59,90 €	119,80 €
3	65241	Bundhose - kobalt Größe 52	2	59,90 €	119,80 €
4	65441	Bundhose - dunkelblau Gr. 52	3	59,90 €	179,70 €
5	21043	T-Shirt - Größe M	1	15,90 €	15,90 €
6	21044	T-Shirt - Größe M	1	15,90 €	15,90 €
7	8247100	Gürtel - haselnuss	1	13,90 €	13,90 €
8	65225	Softshellweste Größe L	1	58,90 €	58,90 €
9	60684	Stonekit - Berufskittel Gr. 52	1	20,90 €	20,90 €
10	89651	T-Shirt - Größe M - schwarz	1	10,90 €	10,90 €
11	22286	T-Shirt - Größe M - dunkelblau	1	10,90 €	10,90 €
12	20506	T-Shirt - Größe M - dunkelblau	1	9,90 €	9,90 €
13	20507	T-Shirt - Größe M - anthrazit	1	9,90 €	9,90 €
14	65538	Winter Softshelljacke Gr. L	1	99,90 €	99,90 €
15	65181	Bundhose - graphit - Gr. 48	1	59,90 €	59,90 €
16	65201	Bundhose - haselnuss - Gr. 48	1	59,90 €	59,90 €
17	AL167987	Viscolüfter 24-1026	1	600,00 €	600,00 €
18	S 4	Streuschaufelsatz 24-1024	1	120,80 €	120,80 €
19	2059045	Trichterfüllsensor 24-1024	1	197,60 €	197,60 €
20	138944	Stossdämpfer - Sitz 24-1036	1	58,80 €	58,80 €
21	137815	Stoßdämpfer Sitz 24-1036	1	92,50 €	92,50 €
22	102966	Stoßdämpfer Sitz 24-1036	1	62,75 €	62,75 €
23	138995	Stoßdämpfer Sitz 24-1036	1	59,90 €	59,90 €
24	AL151004	Dämpfersatz 24-1027	1	155,00 €	155,00 €
25	6128100	Scheibensegment kpl. Rubin 24-1037	1	988,00 €	988,00 €
26	20660983.0	Ballenriemensatz- 24-1025	1	4.497,00 €	4.497,00 €
<b>Rechnungsendbetrag:</b>					<b>7.758,25 €</b>

**Blatt 2**

Klemens Westrup • Revaler Straße 8 • 48231 Warendorf

**Blatt 2 zur Rechnung Nr. 3699/24**

Klemens Westrup  
Revaler Straße 8  
48231 Warendorf

Tel.: 0 25 81/63 22 24  
Fax: 0 25 81/78 78 99  
Mobil: 01 60 5 32 26 59  
[klemens.westrup@t-online.de](mailto:klemens.westrup@t-online.de)  
[www.westrup-agrartechnik.de](http://www.westrup-agrartechnik.de)

Incoterms: FCA Warendorf

Die Lieferung ist nach § 4 Nr. 1 a UStG eine steuerfreie Ausfuhr.

Der Ausführer der Waren, auf das sich dieses Handelspapier bezieht, erklärt, dass diese Waren, soweit nichts anderes angegeben, präferenzbegünstigte CE – Ursprungswaren sind.

Der Betrag ist auf folgendes Konto zu überweisen:

Volksbank Warendorf  
IBAN: DE80 4126 2501 3530295700  
BIC: GENODEM 1 AHL